



# புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

## La Gazette de L'État de Poudouchéry

### The Gazette of Puducherry

#### PART - I

சிறப்பு வெளியீடு

EXTRAORDINAIRE

EXTRAORDINARY

அதிகாரம் பெற்ற  
வெளியீடு

Publiée par  
Autorité

Published by  
Authority

எண்	} 114	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2022 ஓ	ஆகஸ்ட் மீ	23 டி
No.		Poudouchéry	Mardi	23	Août	2022 (1 Bhadra 1944)
No.		Puducherry	Tuesday	23rd	August	2022

STATE ELECTION COMMISSION  
OFFICE OF THE RETURNING OFFICER  
NERAVY COMMUNE PANCHAYAT, KARAİKAL

No. 2630/RO(TRP)/CE/2022.

Karaikal, dated 5th August 2022.

#### NOTIFICATION

In pursuance of the provisions of rule 7 of Puducherry Village and Commune Panchayats (Conduct of Election of Members of Commune Panchayat Councils and Presidents and Members of Village Panchayats) Rules, 1978, as amended from time to time and in supersession of earlier Notifications issued, the Returning Officer of Neravy Commune Panchayat hereby provides for Commune Panchayat Wards/Village Panchayat Wards, with the previous approval of the State Election Commissioner, the Polling Stations specified in the appended list for polling areas or group of voters noted against each.

**R. SOUNDARAPANDIAN,**  
Returning Officer,  
Neravy Commune Panchayat.

**புதுச்சேரி உள்ளாட்சி தேர்தல்**  
**13. நிரவி கொம்பூன் பஞ்சாயத்து உள்ளாட்சி தேர்தல் வாக்குச்சாவடி விபரம்**

வ. எண்	கிராம பஞ்சாயத்து எண். மற்றும் பெயர்	வார்டு எண்	வாக்குச் சாவடி எண்	வாக்குச்சாவடி அமைந்துள்ள இடம்	வாக்கு சாலையில் உள்ள நகிய பகுதிகள்
1	01 - விழிதியூர் கிராம பஞ்சாயத்து	1	13/01/1	அறை எண் 1, அரசு உயர்நிலை பள்ளி, மெயின் ரோடு விழிதியூர்-காரைக்கால் 609606	1. சேஷமலை ரோடு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 2. தாமரைக்குளத்தெரு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 3. மடவிலாகத்தெரு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 4. சிவன் சன்னதி தெரு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 5. மாரியம்மன் கோவில் மலைத்தெரு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 6. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 7. மாரியம்மன் கோவில் தெரு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607
2	01 - விழிதியூர் கிராம பஞ்சாயத்து	2	13/01/2	அறை எண் 1, அரசு தொடக்க பள்ளி, விழிதியூர்-காரைக்கால் 609606	1. சேஷமலை ரோடு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 2. லன்னியர் தெரு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 3. காமராஜர் நகர், விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 4. ராஜீவ்காந்தி நகர், விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 5. முத்துவியார்தெரு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607
3	01 - விழிதியூர் கிராம பஞ்சாயத்து	3	13/01/3	அறை எண் 2, அரசு தொடக்க பள்ளி, விழிதியூர்-காரைக்கால் 609606	1. சிவன்படவர் தெரு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 2. தெற்கத்தெரு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 3. விழிதியூர் பேட்டை, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 4. வெட்டியான்பேட்டை, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 5. தெற்குப்பேட்டை, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 6. நடுத்தெரு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607
4	01 - விழிதியூர் கிராம பஞ்சாயத்து	4	13/01/4	அறை எண் 2, அரசு உயர்நிலை பள்ளி, மெயின் ரோடு விழிதியூர்-காரைக்கால் 609606	1. சங்கரன் தோட்டி, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 2. கீழப்பேட்டை, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 3. கீழத்தெரு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 4. மெயின் ரோடு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 5. சங்கரன் தோட்டி, பேட்டை, திறுள்ளார், காரைக்கால் - 609607 6. கன்னிக்கோவில் தெரு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607
5	01 - விழிதியூர் கிராம பஞ்சாயத்து	5	13/01/5	அரசு தொடக்க பள்ளி, மானாம்பேட்டை, விழிதியூர்-காரைக்கால் 609606	1. கொட்டுப்பாளையம், விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 2. மானாம்பேட்டை, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 3. மானாம்பேட்டை மெயின் ரோடு, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 4. பிள்ளையார் கோயில் தெரு, மானாம்பேட்டை, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607 5. பெரிய குளத்து தெரு, மானாம்பேட்டை, விழிதியூர், காரைக்கால் - 609607
6	02 - கீழமனை கிராம பஞ்சாயத்து	1	13/02/1	அறை எண் 1, அரசு தொடக்க பள்ளி, காக்கமொழி, நிரவி - காரைக்கால் 609604	1. கீழமனை, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. கீழமனை பேட்டை, கீழமனை, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 3. மெயின் ரோடு, கீழமனை, நிரவி, காரைக்கால் - 609604

7	02 - கீழ் மனை கிராம பஞ்சாயத்து	2	13/02/2	அமை எண் 2, அரசு தொடக்க பள்ளி, காக்கமொழி, நிரவி - காரைக்கால் 609604	4. செல்லியம்மன் கோயில் தெரு, கீழ்மனை, நிரவி, காரைக்கால் - 609604. 5. பட்டாச்சி நகர், கீழ்மனை, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 1. கீழ்த்தெரு, ஊழியத்து, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. வடக்கு தெரு, ஊழியத்து, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 3. வடக்கு தெரு, காக்கமொழி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 4. பிள்ளையார் கோவில் தெரு, காக்கமொழி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 5. தெற்கு தெரு, கீழ்மனை, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 6. கீழ்த்தெரு, காக்கமொழி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 7. தெற்கு தெரு, காக்கமொழி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 8. காந்திநகர் (காக்கமொழி பேட்டி), கீழ்மனை, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 1. மேலத்தெரு, ஊழியத்து, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. சேஷமூலை சாலை, ஊழியத்து, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 3. புதுத்தெரு, ஊழியத்து, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 1. சேஷமூலை சாலை, அருண்மொழிதேவன் ஊழியத்து, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. காளியம்மன் கோவில் தெரு, ஊழியத்து, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 1. பிள்ளையார் கோவில் தெரு, துதுபோளான மூலை, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. துதுபோளான மூலை பேட்டி, ஊழியத்து, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 1. கீழ்த்தெரு, ஊழியத்து, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. வேளார் தெரு, மேலமுத்துறை, காரைக்கால் - 609 604, 3. பங்களாத்தோட்டம் (மண்டபத்தெரு), மேலமுத்துறை, காரைக்கால் - 609 604. 4. படுகைத்தெரு, ஊழியத்து, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 1. அக்கரை தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. கவுண்டர் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 3. காளியம்மன் கோயில் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 4. நாகத்தோட்டி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 1. குயவன் கோட்டி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. வீரன் கோயில் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 3. பெருமான் கோயில் வடக்குத் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 4. தோப்புத்தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 5. பெருமான் கோயில் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 1. ஓட்டுக்காரத்தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. சிவன் தெரு வீதி, நிரவி காரைக்கால் - 609604 3. சிவன் கீழ் வீதி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 4. சிவன் வடக்கு வீதி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 5. சிவன் மேல் வீதி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 6. சிவன் சன்னதி தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 7. பெருமான் கோயில் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604
8	02 - கீழ் மனை கிராம பஞ்சாயத்து	3	13/02/3	அமை எண் 1, அரசு உயர்நிலை பள்ளி, மெயின் ரோடு, ஊழியத்து, நிரவி - காரைக்கால் 609604	
9	02 - கீழ் மனை கிராம பஞ்சாயத்து	4	13/02/4	அமை எண் 2, அரசு உயர்நிலை பள்ளி, மெயின் ரோடு, ஊழியத்து, நிரவி - காரைக்கால் 609604	
10	02 - கீழ் மனை கிராம பஞ்சாயத்து	5	13/02/5	அரசு ஆரம்ப பள்ளி, துதுபோளானமூலை, நிரவி - காரைக்கால் 609604	
11	02 - கீழ் மனை கிராம பஞ்சாயத்து	6	13/02/6	அமை எண் 3, அரசு உயர்நிலை பள்ளி, மெயின் ரோடு, ஊழியத்து, நிரவி - காரைக்கால் 609604	
12	03 - நிரவி வடக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	1	13/03/1	பஞ்சாயத்து அலுவலகம், நாகத்தோட்டி, நிரவி - காரைக்கால் 609604	
13	03 - நிரவி வடக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	2	13/03/2	அமை எண் 1, அரசு மேல்நிலை பள்ளி, குமரன் கோயில் தெரு, நிரவி - காரைக்கால் 609604	
14	03 - நிரவி வடக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	3	13/03/3	அமை எண் 2, அரசு மேல்நிலை பள்ளி, குமரன் கோயில் தெரு, நிரவி - காரைக்கால் 609604	

15	03 - நிரவி வடக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	4	13/03/4	அறை எண் 1, பாரதிதாசன் அரசு நடுநிலை பள்ளி, பிள்ளையார் கோயில் தெரு, நிரவி - காரைக்கால் 609604	1. நடுக்தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. பிள்ளையார் கோயில் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 3. குமரன் கோயில் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 4. வடக்குத்தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604
16	03 - நிரவி வடக்கு கிராம பஞ்சாயத்து	5	13/03/5	அறை எண் 2, பாரதிதாசன் அரசு நடுநிலை பள்ளி, பிள்ளையார் கோயில் தெரு, நிரவி - காரைக்கால் 609604	1. பனந்தோர்ப்புத்தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. வள்ளுவர் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 3. சுப்பையா நகர், நிரவி, காரைக்கால் - 609604 4. வடக்குபேட்டை, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 5. காமராஜர் நகர், நிரவி, காரைக்கால் - 609604 6. காமராஜர் நகர், நிரவி, காரைக்கால் - 609604 7. ஓ.என். ஜி. சி சாலை, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 8. ஜக்கிரியா நகர், நிரவி, காரைக்கால் - 609604 9. பாத்திமா நகர், ஓ.என்.ஜி.சி. சாலை, நிரவி, காரைக்கால் - 609604. 10. ரோஜா நகர், ஓ.என்.ஜி.சி. மெயின் ரோடு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604. 11. வெளிநாட்டில் வசிக்கும் வாக்காளர்கள்
17	04 - நிரவி தெற்கு கிராம பஞ்சாயத்து	1	13/04/1	அறை எண் 1, ஹுசைனிய்யா அரசு உயர்நிலை பள்ளி, மேலராஜ வீதி நிரவி - காரைக்கால் 609604	1. பாம்பணி அம்மன் கோவில் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. எடத்தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 3. கம்மாநர் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 4. திருவாசல் கொல்லைத்தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 5. காளியார் வீதி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604
18	04 - நிரவி தெற்கு கிராம பஞ்சாயத்து	2	13/04/2	அறை எண் 2, ஹுசைனிய்யா அரசு உயர்நிலை பள்ளி, மேலராஜ வீதி, நிரவி - காரைக்கால் 609604	1. நகுதா வீதி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. பெரிய பள்ளித்தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 3. ராஜவீதி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 4. பட்டேசா வீதி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 5. பள்ளி வாசல் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604
19	04 - நிரவி தெற்கு கிராம பஞ்சாயத்து	3	13/04/3	அறை எண் 3, ஹுசைனிய்யா அரசு உயர்நிலை பள்ளி, மேலராஜ வீதி, நிரவி - காரைக்கால் 609604	1. கன்னிசா பள்ளித்தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. பழைய கடைத்தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 3. வாழைக்கொல்லைத்தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604
20	04 - நிரவி தெற்கு கிராம பஞ்சாயத்து	4	13/04/4	கால்நடை மருத்துவமனை நம்பர் 1 சாலை, நிரவி - காரைக்கால் 609604	1. கிளாஸ்பேட்டை, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. கிளாஸ் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 3. பொட்டை வாப்பக்கால் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604
21	04 - நிரவி தெற்கு கிராம பஞ்சாயத்து	5	13/04/5	அறை எண் 1, கமாலிய அரசு உயர்நிலை பள்ளி, கமாலியா தெரு, நிரவி - காரைக்கால் 609604	1. சீழராஜவீதி, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. கமாலியா தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 3. புதுமலைத்தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 4. காமராஜர் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 5. கருணை பக்கீர் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604
22	04 - நிரவி தெற்கு கிராம பஞ்சாயத்து	6	13/04/6	அறை எண் 2, கமாலிய அரசு உயர்நிலை பள்ளி, கமாலியா தெரு, நிரவி - காரைக்கால் 609604	1. தைக்கால் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 2. புது தைக்கால் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 3. தெற்குப்பேட்டை, நிரவி, காரைக்கால் - 609604 4. கள்ளர் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் 609604 5. வத்தீகப்ப நகர், தைக்கால் தெரு, நிரவி, காரைக்கால் - 609604.

**PUDUCHERRY CIVIC ELECTION**  
**LIST OF POLLING STATIONS FOR 13-NERAVY COMMUNE PANCHAYAT**

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	SL. NO. OF POLLING STATION	Building in which it is located	Polling Area
1	01 - VIZHIDIYUR	1	13/01/1	Room No. 1, Govt. High School, Main Road, Vizhidiyur - Karaikal 609606	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. SESHAMOOLAI ROAD, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>2. THAMARAIKULAM STREET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>3. MADAVILAGA STREET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>4. SIVAN SANNATHY STREET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>5. MARIAMMANKOIL WEST STREET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>6. MARIAMMANKOIL COLONY STREET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>7. MARIAMMAN KOVIL STREET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> </ol>
2	01 - VIZHIDIYUR	2	13/01/2	Room No. 1, Govt. Primary School, Vizhidiyur - Karaikal 609606	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. SESHAMOOLAI ROAD, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>2. VANNIAR STREET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>3. KAMARAJAR NAGAR, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>4. RAJIV GANDHI NAGAR, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>5. MUDALIAR STREET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> </ol>
3	01 - VIZHIDIYUR	3	13/01/3	Room No. 2, Govt. Primary School, Vizhidiyur, Karaikal 609606	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. SIVANPADAVAR STREET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>2. SOUTH STREET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>3. VIZHIDIYURPET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>4. VETTIYANPET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>5. SOUTHPET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>6. MIDDLE STREET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> </ol>
4	01 - VIZHIDIYUR	4	13/01/4	Room No. 2, Govt. High School, Main Road, Vizhidiyur - Karaikal 609606	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. SANKARANTHOPPU, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>2. KEEZHAPET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>3. EAST STREET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>4. MAIN ROAD, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>5. SANKARAN THOPPU, PETTAI, THIRUNALLAR, KARAIKAL-609607.</li> <li>6. KANNIKOVIL STREET, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> </ol>
5	01 - VIZHIDIYUR	5	13/01/5	Govt. Primary School, Manam pet, Vizhidiyur - Karaikal 609606	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. KOTTUPALAIYAM, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>2. MANAMPETTAI, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>3. MANAMPETTAI MAIN ROAD, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>4. PILLAIYAR KOIL STREET, MANAMPETTAI, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> <li>5. PERIYA KULATHU STREET, MANAMPETTAI, VIZHIDIYUR, KARAIKAL - 609607.</li> </ol>
6	02 - KEEZHAMANAI	1	13/02/1	Room No. 1, Govt. Primary School, Kakamozy - Neravy - Karaikal 609604	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. KEEZHAMANAI, NERAVY, KARAIKAL - 609604.</li> <li>2. KEEZHAMANAI PET, KEEZHAMANAI, NERAVY, KARAIKAL - 609604.</li> <li>3. MAIN ROAD, KEEZHAMANAI, NERAVY, KARAIKAL - 609604.</li> <li>4. SELLIAMMAN KOIL STREET, KEEZHAMANAI, NERAVY, KARAIKAL - 609604.</li> <li>5. PATTACHI NAGAR, KEEZHAMANAI, NERAVY, KARAIKAL - 609604.</li> </ol>

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	SL. NO. OF POLLING STATION	Building in which it is located	Polling Area
7	02 - KEEZHAMANAI	2	13/02/2	Room No. 2, Govt. Primary School, Kakkamozhi Neravy - Karaikal 609604	1. EAST STREET, OZHIAPATHU, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 2. WEST STREET, OZHIAPATHU, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 3. NORTH STREET, KAKKAMOZHI, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 4. PILLAIYAR KOVIL STREET, KAKKAMOZHI, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 5. SOUTH STREET, KEEZHAMANAI, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 6. EAST STREET, KAKKAMOZHI, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 7. SOUTH STREET, KAKKAMOZHI, NERAVY, KARAİKAL - 609604 8. GANDHI NAGAR (KAKKAMOZHIPET), KEEZHAMANAI, NERAVY, KARAİKAL - 609604.
8	02 - KEEZHAMANAI	3	13/02/3	Room No.1, Govt. High School, Main Road, Oozhiapathu, Neravy - Karaikal 609604	1. WEST STREET, OZHIAPATHU, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 2. SESHAMOOLAI ROAD, OZHIAPATHU, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 3. NEW STREET, OZHIAPATHU, NERAVY, KARAİKAL - 609604.
9	02 - KEEZHAMANAI	4	13/02/4	Room No.2, Govt. High School, Main Road, Oozhiapathu, Neravy - Karaikal 609604	1. SESHAMOOLAI ROAD, ARUNMOZHIDEVAN OZHIAPATHU, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 2. KALIYAMANKOIL STREET, OZHIAPATHU, NERAVY, KARAİKAL - 609604.
10	02 - KEEZHAMANAI	5	13/02/5	Govt. Primary School, Thooduponamoolai, Neravy - Karaikal 609604	1. PILLAIYARKOIL STREET THOODUPONAMOOLOAI, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 2. THOODUPONAMOOLOAIPEET, OZHIAPATHU, NERAVY, KARAİKAL - 609604.
11	02 - KEEZHAMANAI	6	13/02/6	Room No.3, Govt. High School, Main Road, Oozhiapathu, Neravy - Karaikal 609604	1. EAST STREET, OZHIAPATHU, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 2. VELAR STREET, MELA ODUTHURAI, KARAİKAL - 609 604. 3. BANGALOW THOTTAM (MANDAPA STREET), MELA ODUTHURAI, KARAİKAL - 609 604. 4. PADUGAI STREET, OZHIAPATHU, NERAVY, KARAİKAL - 609604.
12	03 - NERAVY NORTH	1	13/03/1	Panchayat Office, Nagathoppu Street, Neravy - Karaikal 609604	1. AKKARAI STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 2. GOWNDER STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 3. KALIYAMMAN KOVIL STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 4. NAGATHOPPU, NERAVY, KARAİKAL - 609604.
13	03 - NERAVY NORTH	2	13/03/2	Room No.1, Govt. Higher Secondary School, Kumaran Koil Street, Neravy - Karaikal 609604	1. KUYAVAN THOPPU, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 2. VEERAN KOVIL STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 3. PERUMAL KOVIL NORTH STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 4. THOPPU STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 5. PERUMAL KOVIL THERU, NERAVY, KARAİKAL - 609604.
14	03 - NERAVY NORTH	3	13/03/3	Room No.2, Govt. Higher Secondary School, Kumaran Koil Street, Neravy - Karaikal 609604	1. OTTUKARA STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 2. SIVAN SOUTH STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 3. SIVAN EAST STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 4. SIVAN NORTH STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 5. SIVAN WEST STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 6. SIVAN SANNADHI STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 7. PERUMAL KOVIL THERU, NERAVY, KARAİKAL - 609604.
15	03 - NERAVY NORTH	4	13/03/4	Room No.1, Bharathidasan Middle School, Pillaiyar Koil Street, Neravy - Karaikal 609604	1. MIDDLE STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 2. PILLAIYAR KOVIL STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 3. KUMARAN KOIL STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604. 4. NORTH STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.

Sl. No.	Village Panchayat No. and Name	Ward No.	SL. NO. OF POLLING STATION	Building in which it is located	Polling Area
16	03 - NERAVY NORTH	5	13/03/5	Room No.2, Bharathidasan Middle School, Pillaiyar Koil Street, Neravy - Karaikal 609604	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. PANANTHOPPU STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>2. VALLUVAR STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>3. SUBBAIYA NAGAR, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>4. NORTHPET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>5. KAMARAJAR NAGAR, NERAVY, KARAİKAL - 609604</li> <li>6. KAMARAJAR NAGAR, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>7. O.N.G.C ROAD, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>8. JAKKIRIYA NAGAR, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>9. FATHIMA NAGAR, O.N.G.C ROAD, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>10. ROJA NAGAR, O.N.G.C MAIN ROAD, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>11. OVERSEAS ELECTORS</li> </ol>
17	04 - NERAVY SOUTH	1	13/04/1	Room No. 1, Hussainia Govt. High School, Meela Rajaveethi, Neravy - Karaikal 609604	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. PAMBANI AMMAN KOVIL STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>2. EDATHERU, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>3. KAMMALAR STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>4. THIRUVASALKOLLAI STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>5. CAZIAR STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> </ol>
18	04 - NERAVY SOUTH	2	13/04/2	Room No. 2, Hussainia Govt. High School, MeelaRajaveethi, Neravy - Karaikal 609604	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. NAGUTHA STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>2. PERIYA PALLI STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>3. RAJAVEETHI, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>4. PATESA STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>5. PALLIVASAL STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> </ol>
19	04 - NERAVY SOUTH	3	13/04/3	Room No. 3, Hussainia Govt. High School, MeelaRajaveethi, Neravy - Karaikal 609604	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. KANNISA PALLI STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>2. OLD MARKET STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>3. VAZHAIKOLLAI STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> </ol>
20	04 - NERAVY SOUTH	4	13/04/4	Veterinary Hospital, No. 1 Salai, Neravy - Karaikal 609604	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. GLASSPET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>2. GLASS STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>3. POTTAI VAIKKAL STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> </ol>
21	04 - NERAVY SOUTH	5	13/04/5	Room No.1, Kamalia High School, Kamalia Street, Neravy - Karaikal 609604	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. EAST KING STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>2. KAMALIYA STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>3. PUTHUMANAI STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>4. KAMARAJAR STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>5. KARUNAIPAKKIR STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> </ol>
22	04 - NERAVY SOUTH	6	13/04/6	Room No.2, Kamalia High School, Kamalia Street, Neravy - Karaikal 609604	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. THAIKKAL STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>2. NEW THAIKKAL STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>3. SOUTHPET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> <li>4. KALLAR STREET, NERAVY, KARAİKAL 609604</li> <li>5. LATHIF NAGAR, THAIKKAL STREET, NERAVY, KARAİKAL - 609604.</li> </ol>